
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 сентября 2016 года  
№ 

2593 

 

 О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению 

документации по планировке территории города Костромы 

 

В соответствии с постановлением Главы города Костромы от 27 июля     2016 года № 

60 «О внесении изменения в постановление Главы города Костромы от 17 декабря 2015 года 

№ 82 «О направлении депутатов Думы города Костромы шестого созыва для участия в 

работе коллегиальных органов», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы: 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению документации по планировке 

территории города Костромы (далее - Комиссия), утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 27 июля 2016 года № 2080, следующие изменения: 

1.1. включить в состав Комиссии: 

1.1.1. Егорова Александра Николаевича, депутата Думы города Костромы шестого 

созыва (по согласованию); 

1.1.2. Сергейчика Сергея Владимировича, депутата Думы города Костромы шестого 

созыва (по согласованию). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 

consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102196
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102413
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102591
consultantplus://offline/ref=852776F74D72F00340153776CCEC01C261EB87DCC3476B879FD0CB3F937C0326135261B67A641671382E6EGCCEG
consultantplus://offline/ref=852776F74D72F00340153776CCEC01C261EB87DCC3476B879FD0CB3F937C0326135261B67A641671382E6EGCCEG

